
 DÜNYA - Almanya Başbakanı Scholz, Putin'i aradı

DÜNYA - Putin'den komşu ülke açıklaması: Kötü niyetimiz yok

YAŞAM - Van'da bir kamyonetten 150 kilo eroin çıktı

YAŞAM - Arkadaşlarına ‘beni yalnız bırakın’ dedi, odaya girenler ceset ile karşılaştı

DÜNYA - TikTok’ta Rusya-Ukrayna savaşı: Dans videoları gitti, savaş videoları geldi

EĞİTİM - İstanbul Ayvansaray Üniversitesi öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 88 öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 14 öğretim üyesi alacak

SPOR - Sergen Yalçın sessizliğini bozdu! Beşiktaş yönetimi kuyumu kazdı

YAŞAM - Devrilen traktörün altında kaldı, sürücü olay yerinde hayatını kaybetti

MAGAZİN - Kıvanç ve Beren 14 yıl sonra buluşuyor: Aynı filmde rol alacaklar

GÜNDEM - Bakan Çavuşoğlu'ndan Rusya ve Ukrayna’ya kritik çağrı: Taraflar Antalya'da buluşsun

DÜNYA - Putin'den Dünya'ya 'Rusya' çağrısı: İlişkilerinizi normalleştirin

GÜNDEM - Bayraktar, TB3'ü 'Devrim yapacak muharebe' diyerek duyurdu

EKONOMİ - Benzin ve motorine zam geliyor

DÜNYA - NATO: Bu Putin'in savaşı, bedelini ödeyecek

YAŞAM - Alkollü şahıs önce bir kadını sonra da silahla polisi tehdit etmişti, tutuklandı

SPOR - Yusuf Yazıcı CSKA Moskova’dan ayrılıyor! Trabzonspor'a geri dönüyor

DÜNYA - İngiliz basını iddia etti: Putin'in yeni hedefi Karadeniz kıyıları

GÜNDEM - Çevre Bakanı duyurdu: Kentsel dönüşüme dahil olmayan bina kalmayacak

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > İstanbul merkezli FETÖ/PDY operasyonu: Çok sayıda kişi tutuklandı

İstanbul merkezli FETÖ/PDY operasyonu:
Çok sayıda kişi tutuklandı

09.11.2017 - 16:34 | Son Güncelleme: 09.11.2017 - 16:34

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığınca KHK ile kapatılan Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı'na
yönelik yürütülen Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik
soruşturması kapsamında düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 45 şüpheliden aralarında
gazeteci ve yazarlarında bulunduğu 4 şüpheli "silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan
tutuklandı.

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma bürosunda

FETÖ/PDY elebaşı Fetullah Gülen'in sözde onursal başkanı olduğu ve Kanun Hükmünde Kararname

(KHK) ile kapatılan Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı'nın yöneticileri, üyeleri ve çalışanlarına yönelik yürütülen

soruşturma kapsamında 111 kişi hakkında verilen gözaltı kararı kapsamında yakalanan 45 şüphelinin

emniyetteki işlemleri tamamlandı.

Şüphelilerden 21'i savcılık talimatıyla emniyetten serbest bırakılırken, 24 şüpheli Anadolu Adalet Sarayı'na

sevk edildi.
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Savcılık, ifadesini aldığı 24 şüpheliden 14'ünü serbest bırakırken, 10 şüpheliyi ise tutuklanması talebiyle

hakimliğe sevk etti.

Nöbetçi Anadolu Sulh Ceza Hakimliği sevk edilen 10 şüpheliden aralarında eski Milliyet gazetesi yazarı

Mehmet Gündem ile gazeteci yazarlar Behram Kılıç ve Nuh Gönültaş'ın da bulunduğu 4 şüphelinin "silahlı

terör örgütüne üye olma" suçundan tutuklanmasına karar verdi.

Hakimlik, 6 şüphelinin ise adli kontrol hükümleri kapsamında serbest bırakılmasına hükmetti.

Öte yandan gözaltına alınıp serbest bırakılan şüpheliler ile haklarında adli kontrol kararı uygulanan

şüphelilerin tamamının Gazeteciler ve Yazarlar Vakfının alt düzey çalışanları olduğu öğrenildi.

Geçmiş

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY elebaşı Fetullah Gülen'in sözde onursal başkanı olduğu

ve Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı'nın yöneticileri, üyeleri ve

çalışanlarına yönelik soruşturması çerçevesinde, İstanbul merkezli, Ankara, İzmir ve Manisa başta olmak

üzere 17 ilde eş zamanlı operasyon düzenlenmişti.

Hakkında gözaltı kararı verilen 111 şüphelinin yakalanmasına yönelik operasyon kapsamında 45 kişi

gözaltına alınmıştı.

Şüphelilerden bir kısmının ise FETÖ üyeliğinden başka soruşturmalar kapsamında tutuklu olduğu, bazı

şüpheliler hakkında yakalama kararı bulunduğu, bir kısım şüphelinin de yurt dışında bulunduğunun tespit

edildiği belirtilmişti.

Kaynak: AA

Etiketler : operasyon,fetö,
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3 Mart 2022 Günün özeti

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları
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